Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

1 VCTP345 C1.NKH.TIN PHAN THỊ NGỌC CẨM 08/08/1990 X Hoài Ân, Bình Định

2 VCTP346 C1.HCANG.TIN NGUYỄN THÀNH CÔNG 07/08/1989 Đồng Xuân, Phú Yên

3 VCTP347 C1.NKH.TIN VÕ THỊ DIỆU 10/12/1989 X Quy Nhơn, Bình Định

4 VCTP348 C1.QTR.TIN TRẦN THỊ KIM ĐÀI 01/04/1992 X Phù Mỹ, Bình Định

5 VCTP349 C1.QTR.TIN NGUYỄN THỊ NGỌC HUYỀN 02/10/1994 X Vân Canh, Bình Định

6 VCTP350 C1.NKH.TIN VÕ THỊ LIỄU 16/02/1992 X Phù Mỹ, Bình Định

7 VCTP351 C1.HCANG.TIN NGUYỄN THỊ TRÚC LY 05/06/1995 X Tuy Phƣớc, Bình Định

8 VCTP352 C1.HCANG.TIN TRẦN ĐĂNG NHẬT 16/06/1994 Vân Canh, Bình Định

9 VCTP353 C1.QTR.TIN ĐẶNG THỊ THÙY QUANH 17/09/1997 X Phù Cát, Bình Định

10 VCTP354 C1.QTR.TIN HUỲNH THỊ THẢO 01/01/1989 X
Vĩnh Thạnh, Bình

Định

11 VCTP355 C2.NBINH.TOAN NGUYỄN THÀNH THÔNG 10/06/2001 Phù Cát, Bình Định

G.Tính

(nữ)
Hộ khẩu thường trú Ghi chú

UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI VÒNG 2

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ QUY NHƠN NĂM 2024

(PHÒNG THI SỐ 16)

(Kèm theo Thông báo số   1373  /TB-HĐTD ngày   18   /   9  /2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Quy Nhơn)

STT
Số Báo danh

vòng 2
Mã việc làm Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

2

G.Tính

(nữ)
Hộ khẩu thường trú Ghi chúSTT

Số Báo danh

vòng 2
Mã việc làm Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

12 VCTP356 C1.HCANG.TIN ĐINH THỊ KIỀU THƢ 28/11/1998 X Vĩnh Hiệp, Bình Định

13 VCTP357 C2.NBINH.TOAN VÕ MINH THƢ 05/01/2000 Ninh Hòa, Khánh Hòa

14 VCTP358 C2.NBINH.TOAN ĐỖ NGỌC THƢỜNG 01/06/1993 Quy Nhơn, Bình Định

15 VCTP359 C1.NKH.TIN LÊ GIA TIẾN 27/08/1998 Quy Nhơn, Bình Định

16 VCTP360 C2.NBINH.TOAN NGUYỄN TỐT 01/09/1992 Phù Cát, Bình Định

17 VCTP361 C2.NBINH.TOAN NGUYỄN HƢƠNG TRÀ 28/11/2001 X Quy Nhơn, Bình Định

18 VCTP362 C2.NBINH.TOAN NGÔ THỊ THANH TRÀ 06/01/2002 X Quy Nhơn, Bình Định

19 VCTP363 C1.NHOI.TIN TRẦN THỊ TRÍ 02/01/1987 X Hoài Ân, Bình Định

20 VCTP364 C2.PMY.TOAN NGUYỄN VĂN TRIỀU 21/07/1996 Hoài Nhơn, Bình Định

21 VCTP365 C1.HCANG.TIN NGUYỄN THỊ THÙY TRINH 26/12/1995 X Sông Cầu, Phú Yên

22 VCTP366 C1.QTR.TIN DƢƠNG THỊ HÀ TRƢỜNG 20/12/1995 X Phù Mỹ, Bình Định

23 VCTP367 C2.NBINH.TOAN HỒ VĂN TƢ 03/03/1996 An Nhơn, Bình Định

24 VCTP368 C2.PMY.TOAN NGUYỄN THỊ KIM TUYẾN 21/01/1995 X Quy Nhơn, Bình Định

Danh sách có 24 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T11:25:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!